
VIETA:

ant kalvos, apie 2,5 km nuo CHERSONISO centro, apie 1 km nuo parduotuvių, barų ir restoranų; 
apie 25 km nuo Herakliono oro uosto, apie 105 km nuo Sitijos oro uosto, apie 170 km nuo Chanijos
oro uosto; autobusų stotelė apie 30 m nuo viešbučio.

PAPLŪDIMYS:

viešas, žvyro ir akmenų, lengva prieiti prie jūros, apie 300 m nuo viešbučio, mokami skėčiai ir 
gultai; viešas, smėlio, apie 800 m nuo viešbučio, prieiga asfaltuotu keliu, mokami skėčiai ir gultai.

VIEŠBUTIS:

keturių žvaigždučių, elegantiškas ir modernus, pastatytas 2001 m., renovuotas 2011 m., 283 
kambariai, 15 pastatų, 2 aukštai, elegantiškas fojė, visą parą veikianti registratūra, restoranas 
"Dionyssos" – švediškas stalas, pasaulio virtuvė, foteliukai ir valgiaraštis vaikams, vegetariški 
patiekalai, à la carte restoranas "Aegean", aptarnaujamas padavėjų, graikų virtuvė, picerija – 
aptarnaujama padavėjų, vakarienės metu restoranuose yra privalomas formalus aprangos kodas 
(ponams - ilgos kelnės), baras fojė, užkandžių baras prie baseino – à la carte, vaikų pramogų baras 
prie baseino; 180 asmenims skirtas konferencijų centras, terasa su vaizdu į jūrą, sodas, televizijos 
kampelis; už mokestį: belaidis internetas (apie 5 EUR/d.), interneto punktas (apie 3 EUR/1,5 val.), 
skalbykla, juvelyras, automobilių nuoma, vaikų auklė (pagal užsakymą); yra lygių skirtumai; 
priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard, American Express, Diners Club.

KAMBARYS:

standartinis: 2 asmenims (galimybė apgyvendinti dar 1 asmenį), apie 27 m², patogus ir išpuoselėtas, 
individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas; tualetas, 
džiovykla), palydovinė televizija, kanalai lenkų kalba, telefonas, šaldytuvas; už mokestį: belaidis 
internetas (apie 5 EUR/d.), seifas (apie 20 EUR/sav.); nemokama lovytė vaikui iki 2 metų amžiaus, 
užsakoma prieš atvykstant;balkonas arba terasa (staliukas ir kėdutės; džiovykla); šeimyninis: 2 
asmenims (galimybė apgyvendinti dar 1 arba 2 vaikus), apie 35 m², 2 patalpos, įrengtas kaip 
standartinis kambarys; šeimyninis kambarys už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 baseinai, netaisyklingos formos, mišraus vandens: apie 400 m², gylis 0,9-2 m ir apie 200 m², gylis 
0,9-1,6 m, tik suaugusiesiems, vaikiškas baseinas su 2 nusileidimo takeliais, netaisyklingos formos, 
mišraus vandens, apie 120 m², gylis 1,2 m, baseinas mažiems vaikams, gėlo vandens, apie 4 m², 
gylis 0,5 m, vandens parkas su nusileidimo vamzdžiais, veikiantis 6 dienas per savaitę (vyresniems 
nei 7 metų amžiaus ir aukštesniems nei 1,2 m ūgio vaikams; 7-15 metų amžiaus vaikams, 
prižiūrimiems suaugusiųjų), prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai ir čiužiniai, rankšluosčiai už 
užstatą (apie 5 EUR); dengtas baseinas; mini futbolas, tinklinis, stalo tenisas, treniruoklių salė, 
aerobika, smiginis; vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys, mini klubas (4-12 metų amžiaus vaikams), 
amfiteatras, suaugusiesiems ir vaikams skirti renginiai; už mokestį: teniso kortas su įrangos nuoma 
(apie 15 EUR/val.) ir apšvietimu (apie 25 EUR/val.).

SPA:Grand Hotel & Wellness Aromatiko: įvairios grožio ir sveikatingumo procedūros: veido ir 
kūno procedūros, masažai, vandens srovių masažas, refleksologija, sauna, sukūrinė vonia; visos 
procedūros yra mokamos, atliekamos su natūraliais ir hipoalerginiais produktais.

ALL INCLUSIVE:

pusryčiai (7.00-10.30), pietūs (13.00-15.00), vakarienė (2 etapai: 18.15-19.45 ir 20.00-22.00) - 
švediškas stalas pagrindiniame restorane; užkandžiai pramogų bare (10.30-18.00); nealkoholiniai 
gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai nurodytame bare (10.30-22.30); viena vakarienė restorane à
la carte (būtinas išankstinis rezervavimas).


